平成 24 年２月７日

各  位

上場会社名  株式会社ＮＩＰＰＯ

代表者    代表取締役社長  水島 和紀

（コード番号 １８８１ 東証第１部）

問合せ先   執行役員経理部長 傍田 明夫

ＴＥＬ    (０３)３５６３－６７５２

当社の親会社 ＪＸホールディングス株式会社

代表者    代表取締役社長 高萩 光紀

（コード番号 ５０２０ 東・大・名証第１部）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成 23 年 5月 11 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら

せします。

記

１．業績予想の修正

平成 24 年 3月期 通期連結業績（平成 23 年 4月 1日～平成 24 年 3月 31 日）

［単位：百万円］

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前回発表予想 (Ａ) 359,000 9,800 10,400 5,600

今回修正予想 (Ｂ) 365,000 15,200 15,800 7,500

増減額  (Ｂ－Ａ) 6,000 5,400 5,400 1,900

増減率    (％) 1.7% 55.1% 51.9% 33.9%

（参考）前期実績

（平成 23 年 3 月期）
374,840 15,264 15,494 7,669

（参考）平成 24 年 3月期 通期個別業績（平成 23 年 4月 1日～平成 24 年 3月 31 日）

［単位：百万円］

 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想 (Ａ) 258,000 9,000 4,800

今回修正予想 (Ｂ) 270,000 14,500 7,000

増減額  (Ｂ－Ａ) 12,000 5,500 2,200

増減率    (％) 4.7% 61.1% 45.8%

（参考）前期実績

（平成 23 年 3 月期）
283,512 14,461 7,123

２．修正の理由

通期の業績予想につきましては、国内外の当期工事受注高の増加により、売上高が前回発表値を上回る見込

みです。

また、利益面におきましても、変動が激しい原材料価格への適切な対応とコスト削減に努めた結果、営業利

益、経常利益、当期純利益とも前回発表値を上回る見込みです。

 （注）上記の業績予想は、発表日現在で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要

因によって予想数値と異なる可能性があります。

以  上